
       

   

Zarządzenie Nr 4856/2023

Prezydenta Miasta Płocka

   z dnia 29 grudnia 2023 roku 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia
kierowników  i  zastępców  kierowników  jednostek  budżetowych  i  samorządowych
zakładów budżetowych miasta Płocka

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  530)  oraz  §  10  ust.  5 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 r. w sprawie nadania
Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

 § 1
W zarządzeniu Nr 3024/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 grudnia 2021 roku
w  sprawie  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  kierowników  i  zastępców
kierowników jednostek budżetowych  i samorządowych  zakładów budżetowych miasta
Płocka, wprowadza się następujące zmiany:

§ 2 otrzymuje brzmienie:
„ § 2
Ustala się następujące kwoty maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń dla:
1)  dyrektorów  jednostek  budżetowych  i  samorządowych  zakładów  budżetowych
miasta  Płocka,  o  których  mowa  w  §  1  oraz  Komendanta  Straży  Miejskiej
– w wysokości  nieprzekraczającej  dziesięciokrotności  kwoty  bazowej  określonej
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2023 r.
poz. 2692),
2)  zastępców  dyrektorów  jednostek  budżetowych  i  samorządowych  zakładów
budżetowych (jeżeli regulaminy organizacyjne danej jednostki organizacyjnej miasta
Płocka  przewidują  stanowisko  zastępcy  dyrektora  /  kierownika)  oraz  zastępców
Komendanta Straży Miejskiej – w wysokości nieprzekraczającej  ośmiokrotności kwoty
bazowej określonej  w  ustawie  budżetowej  dla  osób  zajmujących  kierownicze
stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o
kształtowaniu  wynagrodzeń  w  państwowej  sferze  budżetowej   oraz  o  zmianie
niektórych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 2692).”



§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka, Sekretarzowi Miasta 
Płocka oraz odpowiednio Zastępcom Prezydenta Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

   Prezydent Miasta Płocka
  /-/ Andrzej Nowakowski


